

2022年11月4日 株式会社GENDA GiGO Entertainment

全バンド集合ライブに合わせた限定商品が登場!!

BanG Dream! Special☆LIVE Girls Band Party in GiGO 開催のお知らせ

2022年11月12日(土) より展開開始

株式会社GENDA GiGO Entertainment(本社:東京都港区 代表取締役社長:上野 聖)は、 当社店舗**「におきまして株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)が主 催するライブイベント「BanG Dream! Special☆LIVE Girls Band Party! 2020→2022」とタイアップした クレーンゲーム用景品と限定アイテムの販売を行います。

ライブに登場するメンバーのイメージカットを使用し、特徴的なフレームで仕上げた景品は当社限定展開です。また、株式会社ブシロードのグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)が当社の一部店舗で展開しているブシロードクリエイティブストア in GiGOでは、ライブグッズの一部を取り扱うほか GiGOオリジナルグッズの販売を行います。

BanG Dream!!のライブをもっと盛り上げる本企画にご期待ください。

*1 GiGO グループのお店、GiGO ONLINE CRANE



【クレーンゲーム用限定景品】

2022年11月12日(土) より展開開始

ライブイベント開催に合わせて、当社店舗でしか手に入らないクレーンゲーム用景品が登場いたします。

展開店舗はこちらからご確認下さい: https://tempo.gendagigo.jp/new/2022-11-bangdream/

□バンドリ! ガールズバンドパーティ! イラストアクリルボード BanG Dream! Special ☆ LIVE Girls Band Party! 2020→2022 ver. (全5種)

※画像はイメージです。実際の商品と異なる場合がございます。 ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.











サイズ

本体:A4サイズ約W297×H210mm以内 台座つき

- ※数に限りがございます。なくなり次第、終了となります。
- ※画像はイメージです。実物とは異なる場合がございます。
- ※一部店舗ではお取り扱いがない場合がございます。景品の入荷時期、在庫状況については店舗に直接お問い合わせください。

[GIGO ONLINE CRANE]

本景品は GiGO ONLINE CRANE でもお取り扱い致します。 詳しくは下記の GiGO ONLINE CRANE 公式 HP よりご確認ください。 公式 HP ⇒ https://gigo-cranegame.com/ja

【ブシロードクリエイティブストア】

2022年11月12日(土)~2022年11月23日(水・祝)期間限定開催 ブシロードクリエイティブストア in GiGO では、オリジナルグッズの販売のほか、「BanG Dream! Special ☆LIVE Girls Band Party! 2020→2022」で販売されるライブグッズの一部をお取り扱いいたします。





▲オリジナルグッズ:

バンドリ! ガールズバンドパーティ! トレーディング T シャツアクリルキーホルダー BanG Dream! Special ☆ LIVE Girls Band Party! 2020→2022 ver. (税込価格 880円)

店舗詳細は下記をご参照ください

公式ページ: https://bushiroad-creative.com/events/bcrstore-gigo

Twitter 公式アカウント: https://twitter.com/bushi_creative

「BanG Dream! (バンドリ!)」とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。

アニメ、ゲーム、リアルライブなどのメディアミックスを展開している。

作中に登場するバンド「Poppin'Party」「Roselia」「Morfonica」「RAISE A SUILEN」の声優が実際にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。

株式会社 Craft Egg と共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ! ガールズバンドパーティ!」は、提供開始から 6 年目の 2022 年 4 月には、国内ユーザー数が 1,500 万人を突破。

また、2023 年 3 月に迎える 6 周年で超大型アップデートを行うことを発表し、今後の展開への期待も高まっています。

[公式ページ] https://bang-dream.com/

[Youtube チャンネル]

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA/featured

[Twitter アカウント] https://twitter.com/bang_dream_info

著作権表記

- ©BanG Dream Project
- ©Craft Egg Inc.
- ©bushiroad All Rights Reserved.
- ©GENDA GiGO Entertainment Inc, All rights reserved.

■コロナウィルス感染拡大防止について

営業中は従業員の体調管理に注力し、マスク着用、手洗い、うがい、消毒対応を励行いたします。店内では塩 化ベンザルコニウムが含まれている界面活性剤を使用して設備の除菌清掃を定期的に行っております。お客さま に気持ちよくお過ごしいただける環境づくりに注力して参ります。

- 報道関係からのお問合せ先 - 株式会社GENDA GiGO Entertainment

担当: 古平: 鶴

取材のお申し込み: https://www.gendagigo.jp/contact/coverage_form.html

撮影のお申込み: https://www.gendagigo.jp/location_form.html

TEL: 03-6404-8581 / FAX: 03-6404-8590

e-mail: gge-pub@gigo.co.jp https://www.gendagigo.jp/

※記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です